

OBÓZ TURYSTYCZNO-WYPOCZYNKOWY

WŁOCHY

Toskania i Rimini (OW1)

czas trwania: **11 dni**

wiek: **12 - 18 lat**

zakwaterowanie: **hotele**

transport: **autokar**

Lubisz łączyć zwiedzanie niezwykłych zabytków z wypoczynkiem na plaży? To obóz idealny dla Ciebie. Pozwól się oczarować pięknym krajobrazem Toskanii, zaszalej w Parku Wodnym Aquafan i ciesz się stołcem!

PROGRAM

1 DZIEŃ Wyjazd z Polski, przejazd przez Czechy i Austrię w kierunku Włoch zgodnie z rozkładem jazdy. Postój na obiadokolację przed granicą (płatna we własnym zakresie).

2 DZIEŃ Przyjazd do **VICENZY** znajdującej się na liście UNESCO. Spacer od Placu dei Signori, obok Bazyliki Palladiana, do Katedry Santa Maria Annunciata. Przejazd pociągiem ok. 40 min. do **WERONY**. Spacer po mieście, amfiteatr rzymski z zewnątrz, zwiedzanie **domu i balkonu Julii**. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

3 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do **MEDIOLANU**. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem w języku polskim. Spacer obok kościoła Santa Maria delle Grazie i Katedry Mediolańskiej, Opery La Scala, Placu i Kościoła św. Ambrożego, Muzeum i Zamku Sforzów, Corpi Santi (mury miejskie). Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

4 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do **PIZY**. Spacer po Campo dei Miracoli z Krzywą Wieżą. Przejazd do **FLORENCJI**. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem w języku polskim. Spacer po Piazza del Duomo obok bazyliki z Drzwiami Raju, wejście do **katedry Santa Maria del Fiore** (dla chętnych). Kontynuacja spaceru obok wieży Giotto, przez Piazza della Signoria przy Palazzo Vecchio, do Ponte Vecchio - Mostu Złotników. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

5 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do **VOLTERRY** - starożytnego miasta Etrusków. Spacer od Piazza dei Priori, obok ratusza Palazzo dei Priori, Katedry di Santa Maria Assunta do bazyliki San Giovanni. Przejazd do **SIENY** - miasta znajdującego się na liście UNESCO. Spacer od placu Duomo z Katedrą, Palazzo Pubblico, Torre del Mangia do placu Piazza del Campo. Przejazd do **RIMINI**, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja.

6-9 DZIEŃ Pobyt na Riwierze Adriatyckiej w **RIMINI**. W czasie pobytu program rekreacyjny, kąpiele w morzu pod opieką miejscowego ratownika, wyjście na dyskotekę - dla osób powyżej 16 r.ż., wizyta w Rimini, a także wycieczki:

AQUAFAN - całodzienna zabawa w jednym z najstojniejszych włoskich parków wodnych.

SAN MARINO - spacer po zabytkowym centrum z widokiem na wzgórze Monte Titano, gdzie znajdują się słynne trzy wieże: Guaita, Cesta, Montale.

Posiłki w trakcie pobytu: śniadanie, lunch, obiadokolacja.

10 DZIEŃ Śniadanie. W godzinach porannych przejazd do **WENEJI**. Rejs na plac św. Marka. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem w języku polskim. Zwiedzanie **Bazyliki św. Marka** (*Uwaga! Wymagany odpowiedni strój: zakryte ramiona, długie spodnie/spódnica*). Spacer od Pałacu Dożów, obok Dzwonnic św. Marka, Loggetty, Wieży Zegarowej, Siedziby Prokuratorów: Starej i Nowej, Skrzydła Napoleona, Biblioteki do Ponte Rialto. Czas na obiad we własnym zakresie. Wyjazd w kierunku Polski. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy.

11 DZIEŃ Powrót do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.

Uwaga! Obowiązkowy odbiór młodzieży do lat 18 przez rodziców lub osoby pisemnie upoważnione.

Poszczególne punkty programu mogą ulec przesunięciu lub zmianie.



TURNUSY I CENY

Zaliczka: 1000 PLN

OW1	turnus 1	03.07-13.07.2025	3590 PLN
OW1	turnus 2	10.07-20.07.2025	3590 PLN
OW1	turnus 3	17.07-27.07.2025	3590 PLN
OW1	turnus 4	31.07-10.08.2025	3590 PLN

W przypadku braku minimalnej liczby osób wynoszącej 35, impreza może zostać odwołana przez organizatora bez ponoszenia dodatkowych kosztów z tytułu odszkodowania lub zadośćuczynienia. Organizator powiadamia o tym fakcie nie później niż 20 dni przed datą wyjazdu.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE

- przejazd autokarem
- 5 noclegów w okolicach Rimini z wyżywieniem 3 razy dziennie (śniadanie, obiad, kolacja). Śniadania w formie bufetu. Obiady i kolacje serwowane w restauracji położonej obok hotelu. Podczas wycieczki do aquaparku obiad w formie kanapek pakowanych na wynos.
- 3 noclegi tranzytowe we Włoszech z wyżywieniem 2 razy dziennie (obiadokolacja, śniadanie)
- wyżywienie: świadczenia rozpoczynają się obiadokolacją 2. dnia imprezy a kończą śniadaniem 10. dnia imprezy
- opieka kierownika-pilota i wychowawców
- ubezpieczenie Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group: NNW - 1250 EUR, KL - 20000 EUR, bagaż - 200 EUR

DODATKOWE OPŁATY OBOWIĄZKOWE

- **20 PLN** - obowiązkowa dopłata na TFG (Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 PLN) i TFP (Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 PLN)
- **0-300 PLN** - dopłata za wyjazd z poszczególnych miast Polski, patrz rozkład jazdy

Płatne w autokarze (kwota EUR nie podlega rozliczeniu):

- **180 EUR** - koszt realizacji programu (m.in. bilety wstępu, usługi przewodnickie, taksa klimatyczna)

OPŁATY FAKULTATYWNE

- **150 PLN** - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji
- **180 PLN** - rozszerzenie ubezpieczenia dla osób przewlekle chorych
- **80 PLN** - gwarancja niezmienności ceny

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Hotel Graziella Mare 3* położony jest ok. 100 metrów od plaży w miejscowości Rimini. Obiekt oferuje pokoje wyposażone w klimatyzację*, Wi-Fi oraz telewizor.

Zakwaterowanie: pokoje 3 i 4-os. z łazienkami oraz ręcznikami. W miejscu zakwaterowania wydawane są śniadania, obiady i kolacje.

*w przypadku pozostawienia włączonej klimatyzacji podczas nieobecności w pokoju pobierana jest za nią opłata w wysokości 10 €/dzień

Wyżywienie:

śniadanie: w formie bufetu - pieczywo, sucharki, dżem, nutella, wędlna, ser, kawa, mleko, herbata, soki i woda

obiad/kolacja serwowane, 2-daniowe (+ woda w dzbankach). Pierwsze danie to najczęściej makaron z sosem. Drugie danie to mięso i frytki lub warzywa. Po kolacji - deser (ciasto/sałatka owocowa itp.)

Hotele tranzytowe: hotele 3*, pokoje 3-4 osobowe z łazienkami.

Wyżywienie:

śniadanie: w formie bufetu - pieczywo, sucharki, dżem, nutella, wędlna, ser, kawa, mleko, herbata, soki i woda

obiadokolacja: serwowana, 2-daniowa (+ deser i woda w dzbankach). Pierwsze danie to najczęściej makaron z sosem. Drugie danie to mięso i frytki/surówka. Na deser stodycze/owoce/lody.

WAŻNE INFORMACJE

- **dokumentem uprawniającym do przekroczenia granicy jest ważny paszport lub dowód osobisty**
- **uczestnik powinien posiadać ważną kartę EKUZ**
- osoby korzystające ze zorganizowanego transportu PKP są zobowiązane do zabrania **ważnej legitymacji szkolnej** podczas długich przejazdów autokarem postoje odbywają się co 3-4 godziny
- radzimy zabrać suchy prowiant oraz ok. 80 PLN na posiłki przy granicy w Polsce
- sugerujemy kieszonkowe na poziomie 200 EUR (w tym koszt posiłków kupowanych we własnym zakresie 70-80 EUR)
- dozwolone jest zabranie 1 sztuki bagażu głównego o maksymalnych wymiarach 65x40x25 cm oraz 1 sztuki bagażu podręcznego

TRANSPORT

Jeździmy autokarami wyposażonymi w uchyłne fotele, WC, klimatyzację oraz DVD. Przed granicą przewidujemy postój przeznaczony na posiłek. Miejsca w autokarach są nienumerowane i nie podlegają rezerwacji.

Zbiórka 30 minut przed planowaną godziną odjazdu.

Uwaga: Możliwość powrotu jedynie do tego samego miasta, w którym wsiadł uczestnik obozu.

Autokar docelowy jedzie na trasie Katowice-Włochy-Katowice.

Miejsce zbiórki	Godzina odjazdu	Orientacyjna godzina powrotu	Dopłata
WARSZAWA Plac Centralny przy Pałacu Kultury i Nauki (od strony Teatru Dramatycznego)	09:30	18:00	0 PLN
ŁÓDŹ Dworzec Północny, ul. Smugowa	12:00	16:00	0 PLN
KATOWICE <u>wyjazd:</u> McDonald's, ul. Górnośląska 55 (w kierunku na Wrocław) <u>powrót:</u> McDonald's, ul. Górnośląska 40A (w kierunku na Kraków)	17:00	12:00	0 PLN
GDAŃSK Wyjazd realizowany w turnusach: 03.07-13.07.2025 31.07-10.08.2025	Zorganizowany transport do autokaru docelowego (realizowany w wybranych turnusach, różnymi środkami transportu - PKS, PKP, bus - zawsze pod opieką konwojenta). Miejsce zbiórki, godzina odjazdu i środek transportu podane zostaną na tydzień przed wyjazdem na stronie internetowej. Uwaga: W przypadku transportu PKP należy zabrać ważną legitymację szkolną.		300 PLN
WROCLAW Wyjazd realizowany w turnusach: 10.07-20.07.2025 31.07-10.08.2025			150 PLN